
Příloha č. 2 smlouvy o dodávce TE Číslo smlouvy: 1/2022

Dodavatel: Odběratel:
EKOLTES Hranice, a.s. Město Hranice

Parametry odběrného místa:

Název: Purgešova 1399 Identifikační znak odběrného místa (kód): 1399

Adresa: Purgešova
čp. 1399
753 01 Hranice

Počet bytů v odběrném místě: 0
Podlahová plocha pro dodávky ÚT: 1921,49 m2 pro dodávky TUV: 0,00 m2

Odběrné místo je osazeno termostatickými ventily: ANO

Výrobní číslo vyhodnocovače: 2651149 Výrobní číslo průtokoměru: 2651149
Datum instalace: 02.08.2021 Datum instalace: 02.08.2021
Typové označení: Kamstrup Multical Typové označení: Kamstrup Multical
Umístění měřiče: v domovní kotelně K19
Rezervovaný výkon ze zdroje pro dodávky ÚT: 200 kW pro dodávky TUV: 0 kW

Základní parametry dodávané a vrácené teplonosné látky (při výpočtové oblastní venkovní teplotě):

Teplota na vstupu do objektu: 75 °C Teplota na zpátečce: 55 °C
Jmenovitý tlakový rozdíl: 50 kPa Max. statický tlak v soustavě: 0,12 MPa
Maximální průtok: 9 m3/h Poznámka: hodnoty jsou udávány pro běžný provozní stav

Časový průběh odběru tepelné energie:

Množství tepla pro vytápění se řídí ekvitermní regulací.
Místo předání: Purgešova 1399

Sjednané roční množství odběru tepelné energie

pro dodávky do ÚT: 642 GJ pro ohřev TUV: 0 GJ

Účetní % Dodávky Účetní % Dodávky

měsíc pro ÚT v GJ měsíc pro TUV v GJ

1 19 121,98 1 8,5 0,00

2 16 102,72 2 7,7 0,00

3 14 89,88 3 8,5 0,00

4 9 57,78 4 8,2 0,00

5 2 12,84 5 8,5 0,00

6 0 0,00 6 8,2 0,00

7 0 0,00 7 8,5 0,00

8 0 0,00 8 8,5 0,00

9 1 6,42 9 8,2 0,00

10 8 51,36 10 8,5 0,00

11 14 89,88 11 8,2 0,00

12 17 109,14 12 8,5 0,00

1

Rozdělení smluvních GJ do jednotlivých měsíců:



Příloha č. 2 smlouvy o dodávce TE Číslo smlouvy: 1/2022

Dodavatel: Odběratel:
EKOLTES Hranice, a.s. Město Hranice

Parametry odběrného místa:

Název: Tovačovského 2000 Identifikační znak odběrného místa (kód): 2000

Adresa: Tovačovského
čp. 2000
753 01 Hranice

Procento pro rozdělení dodávek ÚT u míst napojených na jedno společné, technologicky propojené odběrné místo: 60,9197%

Počet bytů v odběrném místě: 31
Podlahová plocha pro dodávky ÚT: 989,75 m2 pro dodávky TUV: 1090,40 m2

Odběrné místo je osazeno termostatickými ventily: ANO

Výrobní číslo vyhodnocovače: 78482649 Výrobní číslo průtokoměru: 78482649
Datum instalace: 27.07.2021 Datum instalace: 27.07.2021
Typové označení: Kamstrup Multical Typové označení: Kamstrup Multical
Umístění měřiče: v domovní kotelně K20
Rezervovaný výkon ze zdroje pro dodávky ÚT: 60 kW pro dodávky TUV: 30 kW

Základní parametry dodávané a vrácené teplonosné látky (při výpočtové oblastní venkovní teplotě):

Teplota na vstupu do objektu: 75 °C Teplota na zpátečce: 55 °C
Jmenovitý tlakový rozdíl: 50 kPa Max. statický tlak v soustavě: 0,10 MPa
Maximální průtok: 50 m3/h Poznámka: hodnoty jsou udávány pro běžný provozní stav

Časový průběh odběru tepelné energie:

Množství tepla pro vytápění se řídí ekvitermní regulací.
Místo předání: Tovačovského 2000

Sjednané roční množství odběru tepelné energie

pro dodávky do ÚT: 254 GJ pro ohřev TUV: 191 GJ

Účetní % Dodávky Účetní % Dodávky

měsíc pro ÚT v GJ měsíc pro TUV v GJ

1 19 48,26 1 8,5 16,24

2 16 40,64 2 7,7 14,71

3 14 35,56 3 8,5 16,24

4 9 22,86 4 8,2 15,66

5 2 5,08 5 8,5 16,24

6 0 0,00 6 8,2 15,66

7 0 0,00 7 8,5 16,24

8 0 0,00 8 8,5 16,24

9 1 2,54 9 8,2 15,66

10 8 20,32 10 8,5 16,24

11 14 35,56 11 8,2 15,66

12 17 43,18 12 8,5 16,24

2

Rozdělení smluvních GJ do jednotlivých měsíců:



Příloha č. 2 smlouvy o dodávce TE Číslo smlouvy: 1/2022

Dodavatel: Odběratel:
EKOLTES Hranice, a.s. Město Hranice

Parametry odběrného místa:

Název: Tovačovského/nebytový prostor Identifikační znak odběrného místa (kód): 22000

Adresa: Tovačovského
čp. 2000
753 01 Hranice

Procento pro rozdělení dodávek ÚT u míst napojených na jedno společné, technologicky propojené odběrné místo: 15,5409%

Počet bytů v odběrném místě: 0
Podlahová plocha pro dodávky ÚT: 252,49 m2 pro dodávky TUV: 255,04 m2

Odběrné místo je osazeno termostatickými ventily: ANO

Výrobní číslo vyhodnocovače: 78482649 Výrobní číslo průtokoměru: 78482649
Datum instalace: 27.07.2021 Datum instalace: 27.07.2021
Typové označení: Kamstrup Multical Typové označení: Kamstrup Multical
Umístění měřiče: v domovní kotelně K20
Rezervovaný výkon ze zdroje pro dodávky ÚT: 50 kW pro dodávky TUV: 15 kW

Základní parametry dodávané a vrácené teplonosné látky (při výpočtové oblastní venkovní teplotě):

Teplota na vstupu do objektu: 75 °C Teplota na zpátečce: 55 °C
Jmenovitý tlakový rozdíl: 50 kPa Max. statický tlak v soustavě: 0,10 MPa
Maximální průtok: 50 m3/h Poznámka: hodnoty jsou udávány pro běžný provozní stav

Časový průběh odběru tepelné energie:

Množství tepla pro vytápění se řídí ekvitermní regulací.
Místo předání: Tovačovského 2000

Sjednané roční množství odběru tepelné energie

pro dodávky do ÚT: 65 GJ pro ohřev TUV: 25 GJ

Účetní % Dodávky Účetní % Dodávky

měsíc pro ÚT v GJ měsíc pro TUV v GJ

1 19 12,35 1 8,5 2,12

2 16 10,40 2 7,7 1,92

3 14 9,10 3 8,5 2,12

4 9 5,85 4 8,2 2,05

5 2 1,30 5 8,5 2,12

6 0 0,00 6 8,2 2,05

7 0 0,00 7 8,5 2,12

8 0 0,00 8 8,5 2,12

9 1 0,65 9 8,2 2,05

10 8 5,20 10 8,5 2,12

11 14 9,10 11 8,2 2,05

12 17 11,05 12 8,5 2,12

3

Rozdělení smluvních GJ do jednotlivých měsíců:



Příloha č. 2 smlouvy o dodávce TE Číslo smlouvy: 1/2022

Dodavatel: Odběratel:
EKOLTES Hranice, a.s. Město Hranice

Parametry odběrného místa:

Název: Tovačovského/společné prostory Identifikační znak odběrného místa (kód): 32000

Adresa: Tovačovského
čp. 2000
753 01 Hranice

Procento pro rozdělení dodávek ÚT u míst napojených na jedno společné, technologicky propojené odběrné místo: 23,5394%

Počet bytů v odběrném místě: 0
Podlahová plocha pro dodávky ÚT: 382,44 m2 pro dodávky TUV: 0,00 m2

Odběrné místo je osazeno termostatickými ventily: ANO

Výrobní číslo vyhodnocovače: 78482649 Výrobní číslo průtokoměru: 78482649
Datum instalace: 27.07.2021 Datum instalace: 27.07.2021
Typové označení: Kamstrup Multical Typové označení: Kamstrup Multical
Umístění měřiče: v domovní kotelně K20
Rezervovaný výkon ze zdroje pro dodávky ÚT: 30 kW pro dodávky TUV: 0 kW

Základní parametry dodávané a vrácené teplonosné látky (při výpočtové oblastní venkovní teplotě):

Teplota na vstupu do objektu: 75 °C Teplota na zpátečce: 55 °C
Jmenovitý tlakový rozdíl: 50 kPa Max. statický tlak v soustavě: 0,10 MPa
Maximální průtok: 50 m3/h Poznámka: hodnoty jsou udávány pro běžný provozní stav

Časový průběh odběru tepelné energie:

Množství tepla pro vytápění se řídí ekvitermní regulací.
Místo předání: Tovačovského 2000

Sjednané roční množství odběru tepelné energie

pro dodávky do ÚT: 98 GJ pro ohřev TUV: 0 GJ

Účetní % Dodávky Účetní % Dodávky

měsíc pro ÚT v GJ měsíc pro TUV v GJ

1 19 18,62 1 8,5 0,00

2 16 15,68 2 7,7 0,00

3 14 13,72 3 8,5 0,00

4 9 8,82 4 8,2 0,00

5 2 1,96 5 8,5 0,00

6 0 0,00 6 8,2 0,00

7 0 0,00 7 8,5 0,00

8 0 0,00 8 8,5 0,00

9 1 0,98 9 8,2 0,00

10 8 7,84 10 8,5 0,00

11 14 13,72 11 8,2 0,00

12 17 16,66 12 8,5 0,00

4

Rozdělení smluvních GJ do jednotlivých měsíců:



Příloha č. 2 smlouvy o dodávce TE Číslo smlouvy: 1/2022

Dodavatel: Odběratel:
EKOLTES Hranice, a.s. Město Hranice

Parametry odběrného místa:

Název: Struhlovsko 1536 Identifikační znak odběrného místa (kód): 1536

Adresa: Struhlovsko
čp. 1536
753 01 Hranice

Procento pro rozdělení dodávek ÚT u míst napojených na jedno společné, technologicky propojené odběrné místo: 99,0056%

Počet bytů v odběrném místě: 48
Podlahová plocha pro dodávky ÚT: 1394,81 m2 pro dodávky TUV: 1522,80 m2

Odběrné místo je osazeno termostatickými ventily: ANO

Výrobní číslo vyhodnocovače: 58895197 Výrobní číslo průtokoměru: 58895197
Datum instalace: 19.07.2018 Datum instalace: 19.07.2018
Typové označení: Diehl Sharky Typové označení: Diehl Sharky
Umístění měřiče: v domovní kotelně K21
Rezervovaný výkon ze zdroje pro dodávky ÚT: 96 kW pro dodávky TUV: 48 kW

Základní parametry dodávané a vrácené teplonosné látky (při výpočtové oblastní venkovní teplotě):

Teplota na vstupu do objektu: 75 °C Teplota na zpátečce: 55 °C
Jmenovitý tlakový rozdíl: 50 kPa Max. statický tlak v soustavě: 0,12 MPa
Maximální průtok: 50 m3/h Poznámka: hodnoty jsou udávány pro běžný provozní stav

Časový průběh odběru tepelné energie:

Množství tepla pro vytápění se řídí ekvitermní regulací.
Místo předání: Struhlovsko 1536

Sjednané roční množství odběru tepelné energie

pro dodávky do ÚT: 565 GJ pro ohřev TUV: 327 GJ

Účetní % Dodávky Účetní % Dodávky

měsíc pro ÚT v GJ měsíc pro TUV v GJ

1 19 107,35 1 8,5 27,79

2 16 90,40 2 7,7 25,17

3 14 79,10 3 8,5 27,79

4 9 50,85 4 8,2 26,81

5 2 11,30 5 8,5 27,79

6 0 0,00 6 8,2 26,81

7 0 0,00 7 8,5 27,79

8 0 0,00 8 8,5 27,79

9 1 5,65 9 8,2 26,81

10 8 45,20 10 8,5 27,79

11 14 79,10 11 8,2 26,81

12 17 96,05 12 8,5 27,79

5

Rozdělení smluvních GJ do jednotlivých měsíců:



Příloha č. 2 smlouvy o dodávce TE Číslo smlouvy: 1/2022

Dodavatel: Odběratel:
EKOLTES Hranice, a.s. Město Hranice

Parametry odběrného místa:

Název: Struhlovsko 1536/nebytový prostor Identifikační znak odběrného místa (kód): 21536

Adresa: Struhlovsko
čp. 1536
753 01 Hranice

Procento pro rozdělení dodávek ÚT u míst napojených na jedno společné, technologicky propojené odběrné místo: 0,9944%

Počet bytů v odběrném místě: 0
Podlahová plocha pro dodávky ÚT: 14,01 m2 pro dodávky TUV: 13,00 m2

Odběrné místo je osazeno termostatickými ventily: ANO

Výrobní číslo vyhodnocovače: 58895197 Výrobní číslo průtokoměru: 58895197
Datum instalace: 19.07.2018 Datum instalace: 19.07.2018
Typové označení: Diehl Sharky Typové označení: Diehl Sharky
Umístění měřiče: v domovní kotelně K21
Rezervovaný výkon ze zdroje pro dodávky ÚT: 5 kW pro dodávky TUV: 2 kW

Základní parametry dodávané a vrácené teplonosné látky (při výpočtové oblastní venkovní teplotě):

Teplota na vstupu do objektu: 75 °C Teplota na zpátečce: 55 °C
Jmenovitý tlakový rozdíl: 50 kPa Max. statický tlak v soustavě: 0,12 MPa
Maximální průtok: 50 m3/h Poznámka: hodnoty jsou udávány pro běžný provozní stav

Časový průběh odběru tepelné energie:

Množství tepla pro vytápění se řídí ekvitermní regulací.
Místo předání: Struhlovsko 1536

Sjednané roční množství odběru tepelné energie

pro dodávky do ÚT: 6 GJ pro ohřev TUV: 1 GJ

Účetní % Dodávky Účetní % Dodávky

měsíc pro ÚT v GJ měsíc pro TUV v GJ

1 19 1,14 1 8,5 0,08

2 16 0,96 2 7,7 0,07

3 14 0,84 3 8,5 0,08

4 9 0,54 4 8,2 0,08

5 2 0,12 5 8,5 0,08

6 0 0,00 6 8,2 0,08

7 0 0,00 7 8,5 0,08

8 0 0,00 8 8,5 0,08

9 1 0,06 9 8,2 0,08

10 8 0,48 10 8,5 0,08

11 14 0,84 11 8,2 0,08

12 17 1,02 12 8,5 0,08

6

Rozdělení smluvních GJ do jednotlivých měsíců:



Příloha č. 2 smlouvy o dodávce TE Číslo smlouvy: 1/2022

Dodavatel: Odběratel:
EKOLTES Hranice, a.s. Město Hranice

Parametry odběrného místa:

Název: Čechova 183 Identifikační znak odběrného místa (kód): 183

Adresa: Čechova
čp. 183
753 01 Hranice

Počet bytů v odběrném místě: 0
Podlahová plocha pro dodávky ÚT: 921,49 m2 pro dodávky TUV: 0,00 m2

Odběrné místo je osazeno termostatickými ventily: ANO

Výrobní číslo vyhodnocovače: 69867925 Výrobní číslo průtokoměru: 69867925
Datum instalace: 14.07.2020 Datum instalace: 14.07.2020
Typové označení: KAMSTRUP Typové označení: KAMSTRUP
Umístění měřiče: v domovní kotelně K28
Rezervovaný výkon ze zdroje pro dodávky ÚT: 120 kW pro dodávky TUV: 0 kW

Základní parametry dodávané a vrácené teplonosné látky (při výpočtové oblastní venkovní teplotě):

Teplota na vstupu do objektu: 60 °C Teplota na zpátečce: 40 °C
Jmenovitý tlakový rozdíl: 50 kPa Max. statický tlak v soustavě: 0,15 MPa
Maximální průtok: 15 m3/h Poznámka: hodnoty jsou udávány pro běžný provozní stav

Časový průběh odběru tepelné energie:

Množství tepla pro vytápění se řídí ekvitermní regulací.
Místo předání: Čechova 183

Sjednané roční množství odběru tepelné energie

pro dodávky do ÚT: 401 GJ pro ohřev TUV: 0 GJ

Účetní % Dodávky Účetní % Dodávky

měsíc pro ÚT v GJ měsíc pro TUV v GJ

1 19 76,19 1 8,5 0,00

2 16 64,16 2 7,7 0,00

3 14 56,14 3 8,5 0,00

4 9 36,09 4 8,2 0,00

5 2 8,02 5 8,5 0,00

6 0 0,00 6 8,2 0,00

7 0 0,00 7 8,5 0,00

8 0 0,00 8 8,5 0,00

9 1 4,01 9 8,2 0,00

10 8 32,08 10 8,5 0,00

11 14 56,14 11 8,2 0,00

12 17 68,17 12 8,5 0,00

7

Rozdělení smluvních GJ do jednotlivých měsíců:



Příloha č. 2 smlouvy o dodávce TE Číslo smlouvy: 1/2022

Dodavatel: Odběratel:
EKOLTES Hranice, a.s. Město Hranice

Parametry odběrného místa:

Název: Bělotínská 1297 Identifikační znak odběrného místa (kód): 1297

Adresa: Bělotínská 
čp. 1297
753 01 Hranice

Počet bytů v odběrném místě: 32
Podlahová plocha pro dodávky ÚT: 972,40 m2 pro dodávky TUV: 0,00 m2

Odběrné místo je osazeno termostatickými ventily: ANO

Výrobní číslo vyhodnocovače: 78163649 Výrobní číslo průtokoměru: 78163649
Datum instalace: 14.07.2020 Datum instalace: 14.07.2020
Typové označení: KAMSTRUP Typové označení: KAMSTRUP
Umístění měřiče: v domě čp. 1297
Rezervovaný výkon ze zdroje pro dodávky ÚT: 96 kW pro dodávky TUV: 0 kW

Základní parametry dodávané a vrácené teplonosné látky (při výpočtové oblastní venkovní teplotě):

Teplota na vstupu do objektu: 75 °C Teplota na zpátečce: 55 °C
Jmenovitý tlakový rozdíl: 50 kPa Max. statický tlak v soustavě: 0,18 MPa
Maximální průtok: 30 m3/h Poznámka: hodnoty jsou udávány pro běžný provozní stav

Časový průběh odběru tepelné energie:

Množství tepla pro vytápění se řídí ekvitermní regulací.
Místo předání: Bělotínská 1297

Sjednané roční množství odběru tepelné energie

pro dodávky do ÚT: 673 GJ pro ohřev TUV: 0 GJ

Účetní % Dodávky Účetní % Dodávky

měsíc pro ÚT v GJ měsíc pro TUV v GJ

1 19 127,87 1 8,5 0,00

2 16 107,68 2 7,7 0,00

3 14 94,22 3 8,5 0,00

4 9 60,57 4 8,2 0,00

5 2 13,46 5 8,5 0,00

6 0 0,00 6 8,2 0,00

7 0 0,00 7 8,5 0,00

8 0 0,00 8 8,5 0,00

9 1 6,73 9 8,2 0,00

10 8 53,84 10 8,5 0,00

11 14 94,22 11 8,2 0,00

12 17 114,41 12 8,5 0,00

8

Rozdělení smluvních GJ do jednotlivých měsíců:



Příloha č. 2 smlouvy o dodávce TE Číslo smlouvy: 1/2022

Dodavatel: Odběratel:
EKOLTES Hranice, a.s. Město Hranice

Parametry odběrného místa:

Název: Tovární 1957/byty Identifikační znak odběrného místa (kód): 1957

Adresa: Tovární 
čp. 1957
753 01 Hranice

Procento pro rozdělení dodávek ÚT u míst napojených na jedno společné, technologicky propojené odběrné místo: 66,1324%

Počet bytů v odběrném místě: 32
Podlahová plocha pro dodávky ÚT: 1042,61 m2 pro dodávky TUV: 1157,24 m2

Odběrné místo je osazeno termostatickými ventily: ANO

Výrobní číslo vyhodnocovače: 78715418 Výrobní číslo průtokoměru: 5988677
Datum instalace: 17.04.2019 Datum instalace: 17.04.2019
Typové označení: Kamstrup Multical Typové označení: Kamstrup Multical
Umístění měřiče: v domovní kotelně K35
Rezervovaný výkon ze zdroje pro dodávky ÚT: 60 kW pro dodávky TUV: 10 kW

Základní parametry dodávané a vrácené teplonosné látky (při výpočtové oblastní venkovní teplotě):

Teplota na vstupu do objektu: 70 °C Teplota na zpátečce: 50 °C
Jmenovitý tlakový rozdíl: 50 kPa Max. statický tlak v soustavě: 0,15 MPa
Maximální průtok: 15 m3/h Poznámka: hodnoty jsou udávány pro běžný provozní stav

Časový průběh odběru tepelné energie:

Množství tepla pro vytápění se řídí ekvitermní regulací.
Místo předání: Tovární 1957

Sjednané roční množství odběru tepelné energie

pro dodávky do ÚT: 490 GJ pro ohřev TUV: 285 GJ

Účetní % Dodávky Účetní % Dodávky

měsíc pro ÚT v GJ měsíc pro TUV v GJ

1 19 93,10 1 8,5 24,22

2 16 78,40 2 7,7 21,94

3 14 68,60 3 8,5 24,22

4 9 44,10 4 8,2 23,37

5 2 9,80 5 8,5 24,22

6 0 0,00 6 8,2 23,37

7 0 0,00 7 8,5 24,22

8 0 0,00 8 8,5 24,22

9 1 4,90 9 8,2 23,37

10 8 39,20 10 8,5 24,22

11 14 68,60 11 8,2 23,37

12 17 83,30 12 8,5 24,22

9

Rozdělení smluvních GJ do jednotlivých měsíců:



Příloha č. 2 smlouvy o dodávce TE Číslo smlouvy: 1/2022

Dodavatel: Odběratel:
EKOLTES Hranice, a.s. Město Hranice

Parametry odběrného místa:

Název: Tovární 1957/nebytový prostor ELIM Identifikační znak odběrného místa (kód): 21957

Adresa: Tovární 
čp. 1957
753 01 Hranice

Procento pro rozdělení dodávek ÚT u míst napojených na jedno společné, technologicky propojené odběrné místo: 33,8676%

Počet bytů v odběrném místě: 0
Podlahová plocha pro dodávky ÚT: 533,94 m2 pro dodávky TUV: 553,40 m2

Odběrné místo je osazeno termostatickými ventily: ANO

Výrobní číslo vyhodnocovače: 78715418 Výrobní číslo průtokoměru: 5988677
Datum instalace: 17.04.2019 Datum instalace: 17.04.2019
Typové označení: Kamstrup Multical Typové označení: Kamstrup Multical
Umístění měřiče: v domovní kotelně K35
Rezervovaný výkon ze zdroje pro dodávky ÚT: 24 kW pro dodávky TUV: 11 kW

Základní parametry dodávané a vrácené teplonosné látky (při výpočtové oblastní venkovní teplotě):

Teplota na vstupu do objektu: 70 °C Teplota na zpátečce: 50 °C
Jmenovitý tlakový rozdíl: 50 kPa Max. statický tlak v soustavě: 0,15 MPa
Maximální průtok: 15 m3/h Poznámka: hodnoty jsou udávány pro běžný provozní stav

Časový průběh odběru tepelné energie:

Množství tepla pro vytápění se řídí ekvitermní regulací.
Místo předání: Tovární 1957

Sjednané roční množství odběru tepelné energie

pro dodávky do ÚT: 251 GJ pro ohřev TUV: 109 GJ

Účetní % Dodávky Účetní % Dodávky

měsíc pro ÚT v GJ měsíc pro TUV v GJ

1 19 47,69 1 8,5 9,26

2 16 40,16 2 7,7 8,39

3 14 35,14 3 8,5 9,26

4 9 22,59 4 8,2 8,93

5 2 5,02 5 8,5 9,26

6 0 0,00 6 8,2 8,93

7 0 0,00 7 8,5 9,26

8 0 0,00 8 8,5 9,26

9 1 2,51 9 8,2 8,93

10 8 20,08 10 8,5 9,26

11 14 35,14 11 8,2 8,93

12 17 42,67 12 8,5 9,26

10

Rozdělení smluvních GJ do jednotlivých měsíců:


